陕西有色榆林煤业有限公司煤业公司2023年4月洗选系统煤样室及化验室设备采购项目-招标公告 (招标编号:GH2023-ZB-069)

招标项目所在地区:陕西省榆林市

一、招标条件

本陕西有色榆林煤业有限公司煤业公司2023年4月洗选系统煤样室及化验室设备采购项目(招标项目编号:GH2023-ZB-069),已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为其他资金(企业自筹100%),招标人为陕西有色榆林煤业有限公司。本项目已具备招标条件,现进行公开招标。

二、项目概况和招标范围

项目规模:煤业公司2023年4月洗选系统煤样室及化验室设备采购,具体内容详见招标文件。

招标内容与范围:本招标项目划分为标段1个标段,本次招标为其中的:

001 陕西有色榆林煤业有限公司煤业公司2023年4月洗选系统煤样室及化验室设备采购项目

三、投标人资格要求

001 陕西有色榆林煤业有限公司煤业公司2023年4月洗选系统煤样室及化验室设备采购项目:

1.资质要求:投标人为具有中华人民共和国独立法人资格的企业或其他组织,提供有效的营业执照;

2.财务要求:投标人须提供近三年经审计的财务审计报告或近三个月内基本户开户银行出具的资信证明;

3.信誉要求:①投标人须提供无行贿犯罪行为书面承诺;②投标人须提供在"中国裁判文书网"(https://wenshu.court.gov.cn/)无行贿犯罪记录查询截图;③投标人须提供"中国执行信息公开网"网站(http://zxgk.court.gov.cn/shixin/)未被列入失信被执行人查询截图;

4.其他要求:①投标人未被列入陕西有色榆林煤业有限公司失信供应商名单;②单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得同时参加本项目投标(提供书面声明);

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间:2023年06月26日09时00分00秒---2023年07月03日17时00分00秒

获取方法:凡有意参加投标者,请于招标文件获取时间内(北京时间,法定节假日除外)登陆中招联合招标采购平台(网址:www.365trade.com.cn)参与,报名须下载附件(报名须知)按要求上传单位介绍信或授权委托书(须注明项目名称、联系人、联系方式及邮箱)、经办人身份证复印件加盖公章的扫描件至平台。如有平台操作疑问,请致电中招联合招标采购平台客服电话:010-86397110(工作日09:00-12:00,14:00-17:30)。招标文件售价:800元,售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间:2023年07月18日09时30分00秒

递交方法:投标文件可采取邮寄或由专人派送的方式在投标文件递交截止时间前送至:陕西省西安市经济技术开发区凤城七路长和国际A座26层2603室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2023年07月18日09时30分00秒

开标地点及方式:陕西省西安市未央区凤城七路长和国际A座26层2603室腾讯视频会议开标(会议号以邮件形式另行通知)

七、其他公告内容

本次招标公告在《陕西采购与招标网》(http://www.sntba.com/website/index.aspx)上发布。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招标人:陕西有色榆林煤业有限公司

地址:陕西省榆林市榆阳区金鸡滩镇有色产业园

联系人:赵工

电话:0912-7185654

电子邮件: 357496686@qq.com

招标代理机构:陕西国辉项目管理有限公司

地址:陕西省西安市经济技术开发区凤城七路长和国际A座26层2603室

联系人:杜佳艺

电话: 029-83665959

电子邮件: 397767433@qq.com

招标人或其招标代理机构主	三要负责人(项目负责人)	:	(签名)
	招标人或其招标代理机构	:	(盖章)